1

Paulo Graça

Assunto: FW: Acordo de Colaboração

De: geral@jf-cebolaisdecimaretaxo.pt <geral@jf-cebolaisdecimaretaxo.pt>
Enviado: 19 de maio de 2025 17:35
Para: Camara CMCB <camara@cm-castelobranco.pt>
Cc: Presidente <Presidente@cm-castelobranco.pt>
Assunto: Acordo de Colaboração

Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Castelo Branco,
Dr. Leopoldo Rodrigues

A União de Freguesias de Cebolais de Cima e Retaxo vem por este meio solicitar um acordo de colaboração com a
Câmara Municipal de Castelo Branco,  no valor de 85.000€, acrescido de IVA à taxa em vigor, para realização
da  Festêxtil, que se irá realizar nos dias 25, 26 e 27 de julho de 2025.

Com os melhores cumprimentos,

O Executivo

Freguesia de Cebolais de Cima e Retaxo

Rua do Outeiro, nº 81

6000-500 Cebolais de Cima

geral@jf-cebolaisdecimaretaxo.pt